
                                             
 

 
Pořádají ve středu 10. 5. 2022 od 15:00 hodin 

 nábor do sportovních tříd. 
 

- sportovní třídy jsou zaměřeny na atletiku, florbal, házenou a další sporty 
- nábor je určen pro žáky třetích až pátých tříd, případně vyšších ročníků, kteří 

mají zájem o sport  
- na ZŠ Dobiášova jsou třídy sportovní přípravky (čtvrtá a pátá) a sportovní 

třídy (šestá až devátá) 
- nábor se uskuteční na školním hřišti a v tělocvičně ZŠ Dobiášova 
- s sebou k náboru je nutné mít: kopii pololetního vysvědčení, sportovní obuv 

do tělocvičny, sportovní obuv na hřiště, oblečení na sportování 
- doprava MHD autobus č. 12 a 23 směr Zelené údolí (zastávka Dobiášova) 

 
ZŠ Dobiášova nabízí žákům sportovních tříd od 4. do 9. ročníku 

- všestrannou sportovní průpravu v rámci rozšířené výuky tělesné výchovy (5 hod. 
týdně) 

- výuku v moderní škole, počítačové učebny s připojením na internet 
- Aj od 1. třídy 
- vlastní školní hřiště 
- halu, dvě tělocvičny, saunu, bazén, regeneraci, posilovnu 
- zajištění tréninků pod kvalitním trenérským vedením ve spolupráci s atletickým 

oddílem AC Slovan, florbalovým oddílem FBC Liberec a oddílem házené 
Handball Liberec 

- úsporu času díky optimálnímu skloubení školních povinností a sportování 
 
Bližší informace na tel. 485 130 257, 485 132 956, nebo jana.pastova@dobiasova.cz a 
www.dobiasova.cz, www.atletikaliberec.net     
 


